UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 56 /TB-SGTVT Thanh Hóa, ngày 14 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Trúng tuyển viên chức làm việc tại Thanh tra Sở Giao thông vận tải năm 2023

Căn cứ Luật viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức số

52/2019/QH14 ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hoá ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ Văn bản số 1374/SNV-CCVC ngày 13/6/2023 của Sở Nội vụ Thanh

Hóa về việc thống nhất kết quả trúng tuyển viên chức tại Thanh tra Sở Giao thông

vận tải;

Căn cứ Quyết định số 501/QĐ-SGTVT ngày 14/6/2023 của Giám đốc Sở

Giao thông vận tải về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức tại Thanh tra

Sở Giao thông vận tải năm 2023.

Sở Giao thông vân tải thông báo kết quả trúng tuyển viên chức làm việc tại

Thanh tra Sở Giao thông vận tải năm 2023 đối với các ông (bà) có tên trong danh

sách kèm theo.

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng

tuyển, người trúng tuyển phải đến Sở Giao thông vận tải để hoàn thiện hồ sơ tuyển

dụng. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

- Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong

thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển;

- Bản sao giấy khai sinh;

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí dự tuyển;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế cấp trong thời hạn 30 ngày,

tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển;

- Bản sao Chứng minh nhân dân (hoặc Thẻ căn cước công dân) được cơ

quan có thẩm quyền chứng thực;

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;

Ngoài những hồ sơ theo quy định trên, khi nộp bổ sung hồ sơ, phải mang

theo các văn bằng, chứng chỉ gốc để đối chiếu với phiếu đăng ký dự tuyển.

hiện./.

2

Sở Giao thông vận tải thông báo để các thí sinh trúng tuyển biết và thực

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các thi sinh trúng tuyển;

- Văn phòng Sở (để đăng tin);

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

P. CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Vũ Thạo

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC TẠI THANH TRA SỞ GTVT NĂM 2023

(kèm theo Thông báo số /TB-SGTVT ngày tháng năm 2023 của Sở GTVT)

STT

Họ và Tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Trình độ chuyên môn

Vị trí việc làm/

Chức danh nghề nghiệp

Mã số chức

danh nghề

nghiệp

1

Chu Văn Sơn

07/7/1977

Cử nhân Luật

Thừa hành hỗ trợ công tác kiểm tra tải trọng xe

1.003

2

Lê Đức Thành

07/9/1998

Kỹ sư Kỹ thuật xây dựng CTGT

Thừa hành hỗ trợ công tác kiểm tra tải trọng xe

1.003

3

Nguyễn Hoàng Yến

Thanh

03/7/2000

Cử nhân Luật

Thừa hành hỗ trợ công tác kiểm tra tải trọng xe

1.003

4

Lê Văn Chung

06/9/1995

Kỹ sư Kỹ thuật xây dựng CTGT

Thừa hành hỗ trợ công tác Thanh tra hành chính, thanh

tra phòng chống tham nhũng

1.003

5

Lê Thị Như Quỳnh

15/3/1992

Kỹ sư Kỹ thuật xây dựng CTGT

Thừa hành hỗ trợ công tác Thanh tra hành chính, thanh

tra phòng chống tham nhũng

1.003

(Danh sách có tổng 05 người)